[image: image1.png]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.11.2013                                                                                                                           № 4252
О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 12.07.2013 № 2775

«Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Организация по требованию населения

общественных экологических экспертиз»

На основании протеста прокуратуры Ярославского района Ярославской области от 30.09.2013 № 7.3-2013, Администрация района                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент «Организация по требованию населения общественных экологических экспертиз», утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 12.07.2013 № 2775:

1.1. Исключить пункт 4.4. раздела 4. Порядок и формы контроля за предоставлением муниципальной услуги;

1.2.Пункты 4.5 - 4.7 раздела 4. Порядок и формы контроля за предоставлением муниципальной услуги считать соответственно пунктами 4.4. - 4.6;
1.3. В пункте 5.4. раздела 5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования действий (бездействия) органа, исполняющего муниципальную функцию, должностных лиц, муниципальных служащих последний абзац изложить в новой редакции:

«Заявителем могут быть представлены документы (при наличии), подтверждающие доводы заявителя, либо их копии».

1.4. Исключить пункты 5.12 и 5.13 раздела 5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования действий (бездействия) органа, исполняющего муниципальную функцию, должностных лиц, муниципальных служащих.

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                       Т.И.Хохлова